
PRESSMEDDELANDE FRÅN SYNTOLKNING NU 
 

ROMEO OCH JULIA SYNTOLKAS! 

 
Syntolkning Nu bildades i slutet av maj 2010, som en intresseorganisation för och kring syntolkning. Syftet är 
att till allmänheten lyfta fram kunskapen om syntolkning och därigenom öka antalet tillgängliga syntolkningar. 
 
Verona Entertainment låter tillsammans med Syntolkning Nu syntolka Morgan Allings 
succémusikal ”Romeo och Julia” på Göta Lejon i Stockholm, med Måns Zelmerlöw och 
Lisette Pagler i huvudrollerna. Redan under repetitionerna talade man om att 
tillgängliggöra musikalen för de synskadade och nu är allt klart med förberedelserna.  
 
Recensioner som ”Jag går all in och ger den fem av fem” från P4 Radio Stockholm, ”Måns 
briljerar i blixtrande show” från Aftonbladet och ”Det gnistrar om Romeo och 
Julia…Lisette Pagler är lysande” i Expressen har väckt ett stort intresse för showen.  

 
- Eftersom jag varit ytterst noga med min vision om att göra en ny typ av musikal så är 

jag otroligt glad att både publik och recensenter älskar den. Jag vill göra 
föreställningar för alla så därför är det underbart att även synskadade får uppleva min 
föreställning, säger Morgan Alling  

Föreställningen den 3 mars av ”Romeo och Julia” kommer därför att syntolkas och 
platserna på de främsta bänkraderna är uppbokade. Inför föreställningen, på plats i 
salongen, får de synskadade i sina hörlurar berättat av syntolken om scenografin, 
historien och mycket mer innan själva föreställnigen börjar. I övriga roller syns och hörs 
bland andra Loa Falkman, Marianne Mörck, Anton Lundqvist och Alexander Larsson.  

- Vi vill på alla sätt medverka till att Göta Lejon och vår produktion är tillgänglig även 
för de synskadade, säger Kristjan Kristjansson på Verona Entertainment. 

    
Synskadade föreningar tycker att det är bra att alla sorters kultur- och nöjesevenemang 
syntolkas. Detta ger den enskilde synskadade en möjlighet och anledning att komma ut 
och se olika sorters föreställningar tillsammans med andra.  
 
Några exempel, på kommande syntolkningar runt om i landet: 

• 12 februari, genrepet av ”Melodifestivalen 2011” i Scandinavium. 
• 20 februari, ”Karlsson på taket”. Familjeföreställning på Oscarsteatern. 
• 19 mars, ”Obesvarad Kärlek” på Lisebergsteatern i Göteborg. 
• 26 mars, ”Vilken högoddsare” på Slagthuset i Malmö. 

(Justering av datum kan förekomma. ) 
 
För ytterligare information kontakta: 
Alexandra Lundell - Assefa Kommunikation, 076-316 00 08 
Peter Lilliecrona - Syntolkning Nu, 031-360 84 45 
För bilder, se www.3sagas.se samt www.syntolkning.nu   
 
I Sverige finns över 100000 synskadade människor. Syntolkning Nu är en intresseorganisation för syntolkar. 
Medlemmarna syntolkar livearrangemang för personer med nedsatt syn. All syntolkning sker via mikrofon till 
hörlurar i teater/biosalongen under ordinarie föreställning. Föreningen arbetar även för att skapa fler 
arbetstillfällen till utbildade syntolkar, så att ännu fler synskadade skall kunna ges möjlighet till att besöka 
evenemang och få vara med om en syntolkning. Föreningen samverkar bland annat med SRF, US och FSBU. 


